АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025                                                                                                    № 2483
г. Тамбов

Об утверждении документации по проекту планировки и проекту
межевания территории, предусматривающим строительство линейного
объекта «Система орошения расположенная северо-западнее с. Куксово

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Тамбовской области от 10.05.2023 № 321-З «О преобразовании всех поселений,
входящих в состав Тамбовского района Тамбовской области»,  руководствуясь
Уставом  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  с  учетом
протокола  и  заключения  общественных  обсуждений  от  26.06.2025,
администрация  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области
постановляет:

1.  Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания
территории,  предусматривающим  строительство  линейного  объекта  «Система
орошения  расположенная  северо-западнее  с.  Куксово  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление на  сайте  сетевого  издания
«Региональное  информационное  агентство  «ТОП  68»  (www.top68.ru)  и  на
официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Постановление    вступает   в   силу  со   дня   его  официального
опубликования.
        4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить   на
заместителя    главы   администрации    Тамбовского    муниципального    округа
Тамбовской области Коренчука А.А.

Временно исполняющий полномочия главы
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области                                                                                О.В. Яркин